
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
199 
161 
119 
165 
221 
115 
174 
64 
25 
98 
38 

114 
97 
95 
88 
28 

112 
37 
89 

146 
118 
63 
43 
23 

110 
42 

Name 
Sebastian Svensson 
Gustav Ryderdahl 
Victor Sundberg 
Jennifer Nord 
Hugo Eliasson 
Thyra Larsson 
Isak Askhed 
Axel Isaksson 
Max Carlsson (D) 
Herman Holmström 
Maximilian Marnell 
Oscar Lindell 
Theodore Eklund 
William Palm 
Jonathan Nylén 
Anton Holmberg 
Alice Lindell 
Fredrik Lindholm 
Linnea Karlsson 
Daniel Lundfors 
Tuva Garbman 
Melissa Häreby 
Sixten Allinger Sandgren (D) 
Isak Jagersten (D) 
Felix Sahlberg 
Elias Restorp (D) 

Best Tm 
38.601 
38.733 
38.744 
38.850 
38.895 
38.897 
38.955 
39.125 
39.260 
39.342 
39.367 
39.379 
39.419 
39.527 
39.533 
39.819 
39.828 
39.845 
39.949 
39.978 
39.991 
40.031 
40.267 
40.751 
41.176 
42.576 

Diff 

0.132 
0.143 
0.249 
0.294 
0.296 
0.354 
0.524 
0.659 
0.741 
0.766 
0.778 
0.818 
0.926 
0.932 
1.218 
1.227 
1.244 
1.348 
1.377 
1.390 
1.430 
1.666 
2.150 
2.575 
3.975 

Best Speed 
76,008 
75,749 
75,728 
75,521 
75,434 
75,430 
75,318 
74,990 
74,733 
74,577 
74,529 
74,507 
74,431 
74,228 
74,216 
73,683 
73,667 
73,635 
73,444 
73,390 
73,367 
73,293 
72,864 
71,998 
71,255 
68,912 

In Lap 
11 
13 
9 

10 
15 
15 
13 
16 
15 
17 
11 
17 
6 

10 
11 
13 
6 
6 

11 
10 
11 
10 
7 
7 
5 
3 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 

KH Racing Team 
Sodakart.se 
Hi Speed Racing 
Tecno Sweden 
KH Racing Team 
Sodakart.se 

Rättvik Racing Hyrkart 
Sodakart.se 

Sodakart.se 
Tecno Sweden 

Tecno Sweden 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2021-08-01 10:00:48 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 söndag, Järfälla MK 
Junior 125 

Träning 2 

Practice started at 9:45:10 

Järfälla 0,815 km 
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